
 
 

1 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Prot. n.  17037/4.1.m         Vignola, 19/12/2019 

                                                                                     

- Alla Prof. Schianchi Caterina 

- Al Prof. Termanini Emilio 

- Alla Prof. Zinnamosca Elisa 

- All’Albo 

 

 
                                                                   

Decreto n. 341 di nomina della commissione per la valutazione e comparazione delle offerte pervenute 

relative all’affidamento dell’organizzazione di uno Stage Linguistico a Dublino nell’ambito dei Percorsi 

per le competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) a.s. 2019/20. 
 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018  “Regolamento concernente le Istruzioni 

Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche “; 

 Visto il D.P.R. 275 del 08/03/1999; 

 Visto il  D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni; 

 Vista la delibera n. 206 del Consiglio di Istituto del 14.12.2018 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del PTOF aa.ss. 2019/20-2020/21-2021/22;  

 Visto il codice dei contratti pubblici di cui al D.L.vo 18/04/2016 n. 50  e ss.mm.ii.; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 241 del 04/10/2019 relativa all’approvazione dei progetti 

curricolari ed extracurricolari; 

 Visto la  delibera del Consiglio di Istituto n. 265 del 17/12/2019 relativa all’approvazione del piano 

delle visite di istruzione per l’A.F. 2019; 

 

 

  Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente  

 

DECRETA 

 

1) La Commissione giudicatrice per l’espletamento delle operazioni inerenti la procedura in premessa è così 

costituita: 

o Schianchi Caterina  - ocente componente 

o Termanini Emilio - docente componente 

o Zinnamosca Elisa – docente responsabile viaggi di istruzione 

 

1) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e comparazione 

delle offerte pervenute. 

2) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione delle ditte proposte per l’aggiudicazione del servizio. 

3) I membri della Commissione sono convocati per Venerdì 20 dicembre 2019, alle ore 11.00 nell’ufficio 

del D.S.G.A. 

                                                        

                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         dott. Stefania Giovanetti     

                                                                                             documento firmato digitalmente 


